
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6741 – Poz. 1335, 1336

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d, 
oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 
10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy Kamieniec uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
gminy na rok 2010 w wysokości 15.340.302,00 
zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.150.802,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 189.500,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 2.532.194,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
gminy na rok 2010 w wysokości 15.108.922,00 
zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 14.360.722,00 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 748.200,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.532.194,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 3.

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 4.200,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 

finansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012 określa załącznik Nr 5,

4. Wykaz wydatków majątkowych (nie ujętych w 
WPI) zakładanych do realizacji w 2010 roku określa 
załącznik Nr 6,

§3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 231.380,00 zł 
przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych w latach poprzednich pożyczek i kredytów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 342.000,00 zł oraz łącz-
ną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
573.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7,

§5. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł
2) celową w wysokości 10.000,00 zł,
przeznaczoną na realizację zadań własnych z za-

kresu zarządzania kryzysowego.
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielanych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 404.200,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 94.160,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
8

§7. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego - Gminny Zakład Komunalny na 
2010 w wysokości:

1) przychody w wysokości 1.816.000,00 zł, w 
tym dotacja z budżetu gminy na zadanie inwestycyj-
ne pn.” Budowa mechaniczno-biologicznej oczysz-
czalni ścieków dla wsi Ujazd wraz kanalizacją sani-
tarną” 250.000,00 zł

2) wydatki w wysokości 1.809.400,00 zł, w tym 
wydatki inwestycyjne na w/w 250.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 9.
§8. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej na 2010 rok w wysokości:

1) przychody 15.000,00 zł,
2) wydatki 15.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.
§9. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodar-

kę finansową w ramach budżetu.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

1336

UCHWAŁA Nr XXVII/197/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu gminy Kamieniec na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6742 – Poz. 1336

2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w po-
dziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§10. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 60.000,00 zł i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w wyso-
kości 58.000,00 zł

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 2.000,00 zł.

§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 642.000,00 zł 
z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 300.000,00 zł,

2) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
342.000,00 zł

§12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania 
zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określone w załączniku Nr 5;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§13. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetu do wysokości 300.000,00 zł;
2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysoko-
ści 342.000,00 zł

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia wynikających ze sto-
sunku pracy oraz wydatków majątkowych,

4) przekazywania uprawnień kierownikom jed-
nostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżeto-
wym i latach następnych jest niezbędna do zapew-
nienia ciągłości działania jednostki i z których wyni-
kające płatności wykraczaj ą poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu.

§14. Ustala się kwotę 600.000,00 zł do której 
Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kamieniec.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 
2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVII/197/2009 

Rady Gminy Kamieniec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
910   Rolnictwo i łowiectwo 2.600,00 0,00 2.600,00 

 01095  Pozostała działalność 2.600,00 0,00 2.600,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2.600,00 0,00 2.600,00 

480   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

1.000,00 0,00 1.000,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 1.000,00 0,00 1.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 0,00 1.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 198.525,00 0,00 198.528,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198.525,00 0,00 198.525,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 2.050,00 0,00 2.050,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 

6.900,00 0,00 6.900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6743 – Poz. 1336

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

500,00 0,00 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

189.000,00 0,00 189.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 75,00 0,00 75,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 200,00 

750   Administracja publiczna 86.900,00 58.000,00 144.900,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 58.000,00 58.000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 58.000,00 58.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 86.900,00 0,00 86.900,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

36.700,00 0,00 36.700,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50.000,00 0,00 50.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

0,00 1.044,00 1.044,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 1.044,00 1.044,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4.41.8.697,00 0,00 4.418.697,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 6.000,00 0,00 6.000,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

6.000,00 0,00 6.000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1.204.000,00 0,00 1.204.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 830.000,00 0,00 830.000,00 
  0320 Podatek rolny 339.000,00 0,00 339.000,00 
  0330 Podatek leśny 13.000,00 0,00 13.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 20.000,00 0,00 20.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000,00 0,00 1.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

891.500,00 0,00 891.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6744 – Poz. 1336

  0310 Podatek od nieruchomości 380.000,00 0,00 380.000,00 
  0320 Podatek rolny 369.000,00 0,00 369.000,00 
  0330 Podatek leśny 1.000,00 0,00 1.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 70.000,00 0,00 70.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,00 0,00 5.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3.500,00 0,00 3.500,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000,00 0,00 60.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 0,00 1.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2.000,00 0,00 2.000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

475.500,00 0,00 475.500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15.000,00 0,00 15.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400.000,00 0,00 400.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

60.000,00 0,00 60.000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

500,00 0,00 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

1.841.697,00 0,00 1.841.697,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.821.697,00 0,00 1.821.697,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.000,00 0,00 20.000,00 

758   Różne rozliczenia 7.617.594,00 0,00 7.617.594,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

5.582.697,00 0,00 5.582.697,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.582.697,00 0,00 5.582.697,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 2.034.897,00 0,00 2.034.897,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.034.897,00 0,00 2.034.897,00 
801   Oświata i wychowanie 274.830,00 0,00 274.830,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12.500,00 0,00 12.500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2.150,00 0,00 2.150,00 

  0830 Wpływy z usług 7.500,00 0,00 7.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.050,00 0,00 2.050,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 800,00 
 80104  Przedszkola 141.430,00 0,00 141.430,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100.730,00 0,00 100.730,00 
  0830 Wpływy z usług 40.000,00 0,00 40.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 600,00 0,00 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00 
 80110  Gimnazja 6.200,00 0,00 6.200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4.300,00 0,00 4.300,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.100,00 0,00 1.100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 300,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8.000,00 0,00 8.000,00 
  0830 Wpływy z usług 8.000,00 0,00 8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6745 – Poz. 1336

 80148  Stołówki szkolne 106.700,00 0,00 106.700,00 
  0830 Wpływy z usług 106.700,00 0,00 106.700,00 

851   Ochrona zdrowia 65.400,00 0,00 65.400,00 
 85195  Pozostała działalność 65.400,00 0,00 65.400,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

59.400,00 0,00 59.400,00 

  0830 Wpływy z usług 6.000,00 0,00 6.000,00 
852   Pomoc społeczna 141.542,00 2.473.150,00 2.614.692,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7.000,00 2.468.500,00 2.475.500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 2.468.500,00 2.468.500,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

7.000,00 0,00 7.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3.525,00 4.650,00 8.175,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 4.650,00 4.650,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

3.525,00 0,00 3.525,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21.036,00 0,00 21.036,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

21.036,00 0,00 21.036,00 

 85216  Zasiłki stałe 57.415,00 0,00 57.415,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

57.415,00 0,00 57.415,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51.666,00 0,00 51.666,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.200,00 0,00 1.200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00 50,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

50.416,00 0,00 50.416,00 

   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 900,00 0,00 900,00 

  0830 Wpływy z usług 900,00 0,00 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

600,00 0,00 600,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 

600,00 0,00 600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6746 – Poz. 1336

produktowych 
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 600,00 0,00 600,00 

921   Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 420,00 0,00 420,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 420,00 0,00 420,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

420,00 0,00 420,00 

   Razem 12.808.108,00 2.532.194,00 15.340.302,00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVII/197/2009 

Rady Gminy Kamieniec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 349.160,00 0,00 349.160,00 

 01008  Melioracje wodne 10.000.00 0.00 10.000.00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

325.000,00 0,00 325.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

75.000,00 0,00 75.000,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

250.000,00 0,00 250.000,00 

 01030  Izby rolnicze 14.160,00 0,00 14.160,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

14160,00 0,00 14.160,00 

600   Transport i łączność 314.469,00 0,00 314.469,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 310.269,00 0,00 310.269,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 0,00 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106.603,00 0,00 106.603,00 
  4270 Zakup usług remontowych 108.666,00 0,00 108.666,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.200,00 0,00 45.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 0,00 3.500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 4.200,00 0,00 4.200,00 

  6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4.200,00 0,00 4.200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 0,00 50.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00 0,00 50.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.700,00 0,00 4.700,00 
  4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6747 – Poz. 1336

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 800,00 0,00 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

710   Działalność usługowa 36.000,00 0,00 36.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 31.000,00 0,00 31.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.250,00 0,00 9.250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.750,00 0,00 21.750,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00 
750   Administracja publiczna 1.675.884,00 58.000,00 1.733.884,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 58.000,00 58.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44.740,00 44.740,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4.600,00 4.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7.450,00 7.450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.210,00 1.210,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

88.900,00 0,00 88.900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80.000,00 0,00 80.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 0,00 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.400,00 0,00 1.400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.474.984,00 0,00 1.474.984,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905.000,00 0,00 905.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62.600,00 0,00 62.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140.000,00 0,00 140.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.800,00 0,00 22.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 0,00 30.000,00 
  4260 Zakup energii 39.028,00 0,00 39.028,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 0,00 70.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.500,00 0,00 4.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4.200,00 0,00 4.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3.000,00 0,00 3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23.000,00 0,00 23.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 0,00 3.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22.356,00 0,00 22.356,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

8.000,00 0,00 8.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 40.000,00 0,00 40.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6748 – Poz. 1336

programów i licencji 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50.000,00 0,00 50.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 30.000,00 0,00 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00 
 75095  Pozostała działalność 82.000,00 0,00 82.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50.700,00 0,00 50.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 0,00 9.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16.300,00 0,00 16.300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.044,00 1.044,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

0,00 1.044,00 1.044,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 540,00 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 82,00 82,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13,00 13,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 409,00 409,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 131.800,00 0,00 131.800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 128.800,00 0,00 128.800,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

15.000,00 0,00 15.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.000,00 0,00 12.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,00 0,00 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000,00 0,00 33.000,00 
  4260 Zakup energii 18.000,00 0,00 18.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 0,00 14.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 300,00 0,00 300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11.000,00 0,00 11.000,00 
 75414  Obrona cywilna 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

700,00 0,00 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

700,00 0,00 700,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

55.000,00 0,00 55.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 55.000,00 0,00 55.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36.500,00 0,00 36.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6749 – Poz. 1336

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00 0,00 2.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 80.000,00 0,00 80.000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

80.000,00 0,00 80.000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

80.000,00 0,00 80.000,00 

758   Różne rozliczenia 110.000,00 0,00 110.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110.000,00 0,00 110.000,00 
  4810 Rezerwy 110.000,00 0,00 110.000,00 

801   Oświata i wychowanie 7.544.477,00 0,00 7.544.477,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.520.611,00 0,00 3.520.611,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

148.788,00 0,00 148.788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.224.524,00 0,00 2.224.524,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175.619,00 0,00 175.619,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382.165,00 0,00 382.165,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 61.475,00 0,00 61.475,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.300,00 0,00 8.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86.100,00 0,00 86.100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

25.000,00 0,00 25.000,00 

  4260 Zakup energii 148.200,00 0,00 148.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16.500,00 0,00 16.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7.620,00 0,00 7.620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59.000,00 0,00 59.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.700,00 0,00 2.700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

9.100,00 0,00 9.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11.680,00 0,00 11.680,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.900,00 0,00 3.900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

107640,00 0,00 107.640,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5.600,00 0,00 5.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

7.100,00 0,00 7.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 19.600,00 0,00 19.600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

177.802,00 0,00 177.802,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11.728,00 0,00 11.728,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.245,00 0,00 122.245,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.071,00 0,00 11.071,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.026,00 0,00 22.026,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.540,00 0,00 3.540,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7.192,00 0,00 7.192,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6750 – Poz. 1336

 80104  Przedszkola 828.443,00 0,00 828.443,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

29.950,00 0,00 29.950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511.830,00 0,00 511.830,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36.040,00 0,00 36.040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86.778,00 0,00 86.778,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.055,00 0,00 14.055,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 40.000,00 0,00 40.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  4260 Zakup energii 28.760,00 0,00 28.760,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.800,00 0,00 1.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.420,00 0,00 1.420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 0,00 7.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.260,00 0,00 1.260,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

600,00 0,00 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

3.900,00 0,00 3.900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.800,00 0,00 2.800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 32.150,00 0,00 32.150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.600,00 0,00 2.600,00 

 80110  Gimnazja 2.194.505,00 0,00 2.194.505,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 91.577,00 0,00 91.577,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.383.458,00 0,00 1.383.458,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99.437,00 0,00 99.437,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233.301,00 0,00 233.301,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 37.858,00 0,00 37.858,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.000,00 0,00 43.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

20.000,00 0,00 20.000,00 

  4260 Zakup energii 118.153,00 0,00 118.153,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.500,00 0,00 15.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.100,00 0,00 6.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 0,00 31.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 0,00 2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6.900,00 0,00 6.900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.100,00 0,00 8.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 0,00 4.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 68.921,00 0,00 68.921,00 

  4700/ Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2.200,00 0,00 2.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 5.000,00 0,00 5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8.000,00 0,00 8.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10000,00 0,00 10000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 445.000,00 0,00 445.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 445.000,00 0,00 445.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6751 – Poz. 1336

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32.479,00 0,00 32.479,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

750,00 0,00 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22.966,00 0,00 22.966,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8.763,00 0,00 8.763,00 
 80148  Stołówki szkolne 300.760,00 0,00 300.760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

800,00 0,00 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116.120,00 0,00 116.120,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.480,00 0,00 8.480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.200,00 0,00 18.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.920,00 0,00 2.920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000,00 0,00 22.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 100.200,00 0,00 100.200,00 
  4260 Zakup energii 14.100,00 0,00 14.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.400,00 0,00 9.400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.200,00 0,00 2.200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5.740,00 0,00 5.740,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

600,00 0,00 600,00 

 80195  Pozostała działalność 44.877,00 0,00 44.877,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 44.877,00 0,00 44.877,00 

851   Ochrona zdrowia 116.000,00 0,00 116.000,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 0,00 1.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58.000,00 0,00 58.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 0,00 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 0,00 15.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19.000,00 0,00 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 85195  Pozostała działalność 55.000,00 0,00 55.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00 0,00 4.300,00 
  4260 Zakup energii 27.000,00 0,00 27.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 0,00 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 774.848,00 2.473.150,00 3.247.998,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 110.000,00 0,00 110.000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

110.000,00 0,00 110.000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

27.750,00 2.468.500,00 2.496.250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2.361.445,00 2.361.445,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.400,00 63.770,00 73.170,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3.100,00 3.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.900,00 39.200,00 44.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6752 – Poz. 1336

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.750,00 0,00 1.750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 0,00 3.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.500,00 0,00 1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2.200,00 0,00 2.200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00 0,00 1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

400,00 0,00 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 800,00 985,00 1.785,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3.525,00 4.650,00 8.175,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.525,00 4.650,00 8.175,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki m 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

121.036,00 0,00 121.036,00 

  3110 Świadczenia społeczne 121.036,00 0,00 121.036,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 50.000,00 0,00 50.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50.000,00 0,00 50.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 57.415,00 0,00 57.415,00 
  3110 Świadczenia społeczne 57.415,00 0,00 57.415,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 344.122,00 0,00 344.122,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233.560,00 0,00 233.560,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.900,00 0,00 15.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.500,00 0,00 34.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.900,00 0,00 4.900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 0,00 7.000,00 
  4260 Zakup energii 17.300,00 0,00 17.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 0,00 2.000,00 
  428p Zakup usług zdrowotnych 1.400,00 0,00 1.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 0,00 7.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

3.500,00 0,00 3.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5.062,00 0,00 5.062,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.000,00 0,00 3.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

25.000,00 0,00 25.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.000,00 0,00 21.000,00 
 85295  Pozostała działalność 36.000,00 0,00 36.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25.000,00 0,00 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6753 – Poz. 1336

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 0,00 9.000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 237.474,00 0,00 237.474,00 

 85401  Świetlice szkolne 224.200,00 0,00 224.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8.185,00 0,00 8.185,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161.627,00 0,00 161.627,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.596,00 0,00 9.596,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27123,00 0,00 27.123,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.381,00 0,00 4.381,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 0,00 4.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7.188,00 0,00 7.188,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

600,00 0,00 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12.300,00 0,00 12.300,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 7.300,00 0,00 7.300,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.000,00 0,00 5.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczyciel 974,00 0,00 974,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 250,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 724,00 0,00 724,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 327.145,00 0,00 327.145,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 0,00 9.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47.145,00 0,00 47.145,00 
  4210' Zakup materiałów i wyposażenia 22.145,00 0,00 22.145,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 0,00 25.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250.000,00 0,00 250.000,00 
  4260 Zakup energii 130.000,00 0,00 130.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120.000,00 0,00 120.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323.085,00 0,00 323.085,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 168.085,00 0,00 168.085,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91.432,00 0,00 91.432,00 
  4260 Zakup energii 39.000,00 0,00 39.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.520,00 0,00 5.520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.133,00 0,00 31.133,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 1.000,00 
 92116  Biblioteki 150.000,00 0,00 150.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

150.000,00 0,00 150.000,00 

 92195  Pozostała działalność 5.000,00 0,00 5.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

5.000,00 0,00 5.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 451.386,00 0,00 451.386,00 
 92601  Obiekty sportowe 349.000,00 0,00 349.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.800,00 0,00 11.800,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 0,00 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6754 – Poz. 1336

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

309.000,00 0,00 309.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

60.000,00 0,00 60.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

60.000,00 0,00 60.000,00 

 92695  Pozostała działalność 42.386,00 0,00 42.386,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.336,00 0,00 32.336,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.050,00 0,00 10.050,00 
   Razem 12.576.728,00 2.532.194,00 15.108.922,00 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/197/2009 
Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

 

Dz. Rozdz. § Określenie szczegółowej klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota 

Dochody 
Dochody budżetu gminy 
Administracja publiczna  

750 75011 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

58.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58.000,00 
750    58.000,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 

751 75101 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1.044,00 

 75/07  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.044,00 

751    1.044,00 
Pomoc społeczna  

852 85212 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

2.468.500,00 

 55272  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2. 468.500, 00 

 85213 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

4.650,00 

 55273  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

4.650,00 

852    2.473.150,00 
DOCHODY OGÓŁEM 2.532.194,00 
Wydatki 
Administracja publiczna  
750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.740,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6755 – Poz. 1336

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.210,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 58.000,00 

750    58.000,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 

751 75101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 409,00 

 75707  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.044,00 

751    1.044,00 
Pomoc społeczna  
852 85212 3110 Świadczenia społeczne 2.361.445,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.770,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39.200,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 985,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.468.500,00 

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.650,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

4.650,00 

852    2.473.150,00 
WYDATKI OGÓŁEM: 2.532.194,00 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXVII/197/2009 
Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE  
UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI J.S.T W 2010 ROKU 

 
Dz. Rozdz. § Określenie szczegółowej klasyfikacji budżetowej Kwota 

Wydatki 
Transport i łączność  

600 60053 6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4.200,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 4.200,00 
600    4.200,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 4.200,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6756 – Poz. 1336

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

1
9
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

am
ie

ni
ec

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 G
M

IN
Y

 K
A

M
IE

N
IE

C
 

 
 

 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

 
Ź
ró

dł
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
pr

og
ra

m
u 

C
el

 p
ro

gr
am

u 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i 

N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 
do

ty
ch

cz
as

 

N
ak

ła
dy

 d
o 

po
ni

es
ie

ni
a 

w
 

2
0
0
9
 r

ok
u 

N
ak

ła
dy

 d
o 

po
ni

es
ie

ni
a 

w
 2

0
1
0
 

ro
ku

 

N
ak

ła
dy

 d
o 

po
ni

es
ie

ni
a 

w
 

2
0
1
1
 r

ok
u 

N
ak

ła
dy

 d
o 

po
ni

es
ie

ni
e 

w
 

2
0
1
2
 r

ok
u 

1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

6
. 

7
. 

8
. 

9
. 

1
0
. 

1
1
. 

I.
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

gm
in

ne
 s

ta
cj

i 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 

C
yk

ow
ie

 o
ra

z 
bu

do
w

a 
ru

ro
ci

ąg
ów

 p
rz

es
ył

ow
yc

h 
w

od
y 

uz
da

tn
io

ne
j o

s 
C

yk
ow

a 
do

 h
yd

ro
fo

rn
ii 

w
 

Pa
rz

ęc
ze

w
ie

, 
M

ak
sy

m
ili

an
ow

ie
 i 

Łę
ka

ch
 

M
ał

yc
h 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

śc
i 

w
od

y 
or

az
 

un
ow

oc
ze

śn
ie

ni
e 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 

U
G

 K
am

ie
ni

ec
 

9
,1

6
8
,3

5
9
,0

1
 2

0
0
4
-

2
0
1
2
 

1
1
8
.3

5
9
,0

1
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

4
.4

9
0
,0

0
0
,0

0
 4

.5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
D

zi
ał

 0
1
0
, 

ro
zd

z.
 0

1
0
1
0
, 

§
6
0
5
0
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
- 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
 

 
  

1
1
8
.3

5
9
,0

1
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

4
.4

9
0
.0

0
0
,0

0
 4

.5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

II.
 

B
ud

ow
a 

m
ec

ha
ni

cz
no

-
bi

ol
og

ic
zn

ej
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 d
la

 w
si

 U
ja

zd
 w

ra
z 

z 
ka

na
liz

ac
ją

 s
an

ita
rn

ą 

Po
pr

aw
a 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 

U
G

 K
am

ie
ni

ec
 

1
.3

2
7
.3

3
5
,9

5
 2

0
0
4
-

2
0
1
0
 

3
5
.3

3
5
,9

5
 

1
.0

4
2
.0

0
0
,0

0
 
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
D

zi
ał

 0
1
0
; 

ro
zd

z.
 0

1
0
1
0
, 

§
6
0
5
0
 

 
 

  
3
5
.3

3
5
,9

5
1
 

2
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
D

zi
ał

 0
1
0
; 

ro
zd

z.
 0

1
0
1
0
, 

§
6
2
1
0
 

 
 

  
0
,0

0
 

1
.0

4
0
.0

0
0
,0

0
 
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

- 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
 

 
  

3
5
.3

3
5
,9

5
 

1
.0

4
2
.0

0
0
.0

0
 
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
.0

0
 

III
. 

B
ud

ow
a 

m
ec

ha
ni

cz
no

-
bi

ol
og

ic
zn

ej
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 P
ar

zę
cz

ew
o 

Po
pr

aw
a 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 

U
G

 K
am

ie
ni

ec
 

8
4
5
.0

0
0
,0

0
 2

0
0
9
-

2
0
1
2
 

0
,0

0
 

5
.0

0
0
,0

0
 

4
5
.0

0
0
,0

0
 

3
9
5
.0

0
0
,0

0
 

4
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
D

zi
ał

 0
1
0
 r

oz
dz

. 
0
1
0
1
0
, 

§
6
0
5
0
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
 

  
0
,0

0
 

5
.0

0
0
,0

0
 

4
5
.0

0
0
,0

0
 

3
9
5
.0

0
0
,0

0
 

4
0
0
.0

0
0
,0

0
 

IV
. 

B
ud

ow
a 

dr
óg

 d
oj

az
do

w
yc

h 
do

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

G
oź

ds
ic

ho
w

o 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ru
ch

u 
dr

og
ow

eg
o,

 U
G

 K
am

ie
ni

ec
 

2
.9

5
2
.8

8
4
,0

1
 2

0
0
4
-

2
0
1
0
 

1
.1

7
7
.8

8
4
,0

1
 

1
.7

4
5
,0

0
0
,0

0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6757 – Poz. 1336

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
ko

sz
tó

w
 

do
w

oż
en

ia
 d

zi
ec

i 
do

 s
zk

ół
 

 
D

zi
ał

 6
0
0
; 

ro
zd

z.
 6

0
0
1
6
, 

§
6
0
5
0
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
 

  
1
.1

7
7
.8

8
4
,0

1
 

1
.7

4
5
.0

0
0
,0

0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

V
. 

B
ud

ow
a 

m
ie

sz
ka

ń 
so

cj
al

ny
ch

 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 S

ep
no

 
O

bo
w

ią
ze

k 
gm

in
y 

pr
zy

dz
ia

łu
 

m
ie

sz
ka

ń 
so

cj
al

ny
ch

 d
la

 
os

ób
 m

aj
ąc

yc
h 

or
ze

cz
on

e 
ek

sm
is

je
 

U
G

 K
am

ie
ni

ec
 

3
3
0
.0

0
0
,0

0
 2

0
0
8
-

2
0
1
2
 

0
,0

0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

1
6
.0

0
0
,0

0
 

1
4
0
.0

0
0
,0

0
 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 
D

zi
ał

 7
0
0
; 

ro
zd

z.
 7

0
0
0
5
, 

§
6
0
5
0
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

- 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
 

 
  

 
3
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

1
4
0
.0

0
0
,0

0
 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

V
I,
 

R
oz

bu
do

w
a 

S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 P

ar
zę

cz
ew

ie
 

o 
sa

lę
 g

im
na

st
yc

zn
ą 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

dz
ie

ci
 

U
G

 K
am

ie
ni

ec
 

2
.4

3
6
.8

1
1
,7

4
 2

0
0
4
-

2
0
1
2
 

3
6
.8

1
1
,7

4
 

0
,0

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.1

9
0
.0

0
0
,0

0
 1

.2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
D

zi
ał

 8
0
1
; 

ro
zd

z.
 8

0
1
0
1
, 

§
6
0
5
0
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
 

  
3
6
.8

1
1
,7

4
 

0
.0

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.1

9
0
.0

0
0
.0

0
 1

.2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

V
II.

 

R
oz

bu
do

w
a 

is
tn

ie
ją

c 
sa

li 
gi

m
na

st
yc

zn
ej

 z
 z

ap
le

cz
em

 
w

ra
z 

r.
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

 
te

ch
ni

cz
ną

 w
 K

am
ie

ńc
u,

 u
l. 

S
ło

ne
cz

na
 

U
sp

ra
w

ni
en

ie
 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

za
ją

ć 
w

yc
ho

w
ań

 ia
 

fi
zy

cz
ne

go
 

m
ło

dz
ie

ży
 

U
G

 K
am

ie
ni

ec
 

1.
05

8.
46

3,
37

 2
0
0
6
-

2
0
1
2
 

4
8
.4

6
3
,3

7
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

4
9
0
.0

0
0
,0

0
 

5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
D

zi
ał

 8
0
1
; 

ro
zd

z.
 8

0
1
 1

0
, 

§
6
0
5
0
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
 

 
  

4
8
.4

6
3
,3

7
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

4
9
0
.0

0
0
.0

0
 

5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

V
III

. 

Pr
oj

ek
t 

p.
 n

. 
"I

nt
er

ne
t 

zm
ie

ni
 

T
w

ój
 lo

s 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 c
yf

ro
w

em
u 

na
 

te
re

ni
e 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
" 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 
do

st
ęp

u 
do

 
In

te
rn

at
u 

os
ob

om
 

zn
aj

du
ją

cy
m

 s
ię

 w
 

tr
ud

ne
j s

yt
ua

cj
i 

m
at

er
ia

ln
ej

 i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
m

. 

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i W

oj
. 

W
ie

lk
op

ol
. 

w
/P

oz
na

ni
u 

3
3
.6

0
0
,0

0
 2

0
0
9
-

2
0
1
2
 

0
,0

0
 

4
.2

0
0
,0

0
 

4
.2

0
0
,0

0
 

4
.2

0
0
,0

0
 

2
1
.0

0
0
,0

0
 

 
D

zi
ał

 6
0
0
; 

ro
zd

z.
 6

0
0
5
3
, 

§
6
6
3
0
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
 

  
0
,0

0
 

4
.2

0
0
,0

0
 

4
.2

0
0
,0

0
 

4
.2

0
0
.0

0
 

2
1
.0

0
0
,0

0
 

IX
. 

B
ud

ow
a 

ko
m

pl
ek

su
 b

oi
sk

 
R
oz

w
ija

ni
e 

sp
or

tu
 

U
G

 K
am

ie
ni

ec
 

1
.0

0
9
.0

0
0
,0

0
 2

0
0
9
-

0
,0

0
 

2
5
.0

0
0
,0

0
 
3
0
9
,0

0
0
,0

0
 

6
6
6
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6758 – Poz. 1336

sp
or

to
w

yc
h 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
u 

„M
oj

e 
B
oi

sk
o 

-
O

rli
k 

2
0
1
2
"w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
on

oj
ad

 

w
śr

ód
 d

zi
ec

i i
 

m
ło

dz
ie

ży
 

2
0
1
1
 

 
D

zi
ał

 9
2
6
; 

ro
zd

z.
 9

2
6
0
1
, 

§
6
0
5
0
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
 

  
0
,0

0
 

2
5
.0

0
0
,0

0
 
3
0
9
.0

0
0
,0

0
 

6
6
6
.0

0
0
.0

0
 

0
,0

0
 

 
R
az

em
 

 
 

19
.1

51
.4

54
,0

8 
 

1
.4

1
6
.5

4
,0

8
 

2
.8

9
1
.2

0
0
,0

0
 
6
9
8
.2

0
0
,0

0
 

7
.3

7
5
.2

0
0
,0

0
 6

.7
7
1
.0

0
0
,0

1
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6759 – Poz. 1336

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXVII/197/2009 
Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 
 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Końcowa wartość 
inwestycji 

Plan wydatków 
budżetowych na rok 

2010 
Uwagi 

 Zakupy inwestycyjne    

1. 

Zakup sprzętu komputerowego -wymiana 
w ramach modernizacji 5 stanowisk 
komputerowych, serwera baz danych, 
zakup drukarki laserowej, skanera i 
dwóch laptopów 
Dział 750; rozdz. 75023; §6060 

Po przeprowadzonym 
postępowaniu 
przetargowym nie 
więcej niż posiadane 
środki 

50.000,00 

 

 OGÓŁEM  50.000,00  
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXVII/197/2009 

Rady Gminy Kamieniec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KAMIENIEC W ROKU 2010 

 
L.p. Treść § Plan 

 Przychody - ogółem  342.000,00 
 w tym:   

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 342.000,00 

 Rozchody - ogółem  573.380,00 
 w tym:   

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 573.380,00 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXVII/197/2009 

Rady Gminy Kamieniec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE PRZEKAZYWANE Z BUDŻETU GMINY KAMIENIEC  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ GMINY W 2010 ROKU 
 

Dz. Rozdz. § Opis Kwota dotacji 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
Prowadzenie zadań samorządu gminnego w zakresie kultury i 
czytelnictwa 

150.000,00 

Dotacje celowe 

010 01010 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 
Realizacja zadania inwestycyjnego pn.. "Budowa mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków dla wsi Ujazd wraz z 
kanalizacja sanitarną" 

250.000,00 

600 60053 6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jst 

4.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6760 – Poz. 1336

Udział w projekcie „ Internet zmieni Twój los ". Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu na terenie Województwa 
Wielkopolskiego 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu pożarniczego 
dla OSP Kamieniec 

15.000,00 

921 92195 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dofinansowanie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych, upowszechnianie i ochrona praw kobiet 
oraz działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn 

5.000,00 

926 92605 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

60.000,00 

   Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w ramach klubów i 
organizacji sportowych na terenie gminy 

 

Wpłaty 

010 01030 2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
Ustawowy obowiązek odprowadzenia procentowego odpisu od 
wpłat podatku rolnego dla Izby Rolniczej 

14.160,00 

   Razem: 498.360,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6761 – Poz. 1336

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

1
9
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

am
ie

ni
ec

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

Z
ES

T
A

W
IE

N
IE

 Z
B
IO

R
C

Z
E 

PR
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 Z
A

K
ŁA

D
Ó

W
 B

U
D

Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 
 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Pr

zy
ch

od
y 

W
yd

at
ki

 

N
az

w
a 

za
kł

ad
u 

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 

po
cz

ąt
ek

 r
ok

u 
O

gó
łe

m
 

w
 t

ym
 d

ot
ac

je
 z

 
bu

dż
et

u 
O

gó
łe

m
 

W
pł

at
a 

do
 

bu
dż

et
u 

na
dw

yż
ki

 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

Pl
an

ow
an

y 
st

an
 

śr
od

kó
w

 
ob

ro
to

w
yc

h 
na

 
ko

ni
ec

 r
ok

u 

Z
ak

ła
dy

 b
ud

że
to

w
e 

1
5
7
.0

0
0
,0

0
 1

.8
1
6
.0

0
0
,0

0
 

2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.8

0
9
.4

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
6
3
.6

0
0
,0

0
 

w
 t

ym
: 

 
 

 
 

 
 

G
m

in
ny

 Z
ak

ła
d 

K
om

un
al

ny
 K

am
ie

ni
ec

, 
ul

. 
R
ol

na
 1

0
 (

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

do
m

in
uj

ąc
a 

D
zi

ał
 4

0
0
, 

ro
zd

z.
 4

0
0
0
2
) 

1
5
7
.0

0
0
,0

0
 1

.8
1
6
.0

0
0
,0

0
 

2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.8

0
9
.4

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
6
3
.6

0
0
,0

0
 

Z
 t

eg
o 

 
 

 
 

 
 

D
zi

ał
 0

1
0
, 

ro
zd

z.
 0

1
0
1
0
 

- 
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

- 
D

zi
ał

 4
0
0
, 

ro
zd

z.
 4

0
0
0
2
 

- 
1
.0

9
7
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
6
6
.3

5
0
,0

0
 

0
,0

0
 

- 
D

zi
ał

 9
0
0
, 

ro
zd

z.
 9

0
0
0
1
 

- 
2
6
9
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
5
0
.4

5
0
,0

0
 

0
,0

0
 

- 
D

zi
ał

 9
0
0
, 

ro
zd

z.
 9

0
0
1
7
 

- 
2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
4
2
.6

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

- 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6762 – Poz. 1336

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XXVII/197/2009 

Rady Gminy Kamieniec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 

wyszczególnienie § Kwota w zł 
Przychody - ogółem  15.000,00 
w tym:   
Dział 900; rozdział 90011   
- Wpływy z różnych opłat (opłaty za gospodarcze korzystanie 
ze środowiska przekazywane przez Departament Planowania 
Przestrzennego i Ekologii Urzędu Marszałkowskiego w 
Poznaniu) 

0690 15.000,00 

Wydatki - ogółem  15.000,00 
w tym:   
Dział 900; rozdział 90011   
- Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla sektora finansów publicznych Zadania 
związane z programem usuwania azbestu realizowanym 
przez powiat zg z umową 

2440 10.000,00 

- Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych Dofinansowanie z GFOŚiGW budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

6270 5.000,00 

   
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6763 – Poz. 1336

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
1
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

1
9
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

am
ie

ni
ec

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
Z
ED

S
IĘ

W
Z
IĘ

C
IA

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

W
 R

A
M

A
C

H
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
O

ŁE
C

K
IE

G
O

 N
A

 R
O

K
 2

0
1
0
 

 
D

ZI
A
Ł 

60
0 

R
O

ZD
ZI

A
Ł 

60
01

6 
D

ZI
A
Ł 

90
0 

R
O

ZD
ZI

A
Ł 

90
00

4 
Lp

. 
SO
ŁE

C
TW

O
 

N
A

ZW
A

 P
R

ZE
D

SI
ĘW

ZI
ĘC

IA
 

§4
21

0 
§4

27
0 

§4
30

0 
R

A
ZE

M
 

§4
21

0 
§4

27
0 

§4
30

0 
R

A
ZE

M
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
1 

C
Y

K
O

W
O

 
O

gr
od

ze
ni

e 
te

re
nu

 św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 

 
 

 
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

2 
D

O
ŁY

 
W

ym
ia

na
 o

ki
en

 w
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 
3 

JA
SK

Ó
ŁK

I 
R

em
on

t s
an

ita
ria

tó
w

 w
 św

ie
tli

cy
 

 
 

 
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

4 
K

A
M

IE
N

IE
C

 
Za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 te

re
nu

 z
ie

le
ni

 n
a 

dz
ia
łc

e 
gm

in
ne

j w
 

K
am

ie
ńc

u 
 

 
 

0,
00

 
5.

34
5,

00
 

 
20

.0
00

,0
0 

25
.3

45
,0

0 

5 
K

A
R

C
ZE

W
O

 
R

em
on

t c
ho

dn
ik

a 
w

 k
ie

ru
nk

u 
C

yk
ow

a 
12

.6
20

,0
0 

4.
66

6,
00

 
 

17
.2

86
,0

0 
 

 
 

0,
00

 
6 

K
O

N
O

JA
D

 
R

em
on

t k
an

al
iz

ac
ji 

de
sz

cz
ow

ej
 n

a 
ul

ic
y 

G
łó

w
ne

j 
18

.0
21

,0
0 

 
 

18
.0

21
,0

0 
 

 
 

0,
00

 
7 

K
O

TU
SZ

 
R

em
on

t ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 
8 

K
O

W
A

LE
W

O
 

Za
ło
że

ni
e 

og
rz

ew
an

ia
 g

az
ow

eg
o 

w
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 
9 

LU
B

IE
C

H
O

W
O

 
U

tw
ar

dz
en

ie
 p
ły

ty
 b

oi
sk

ow
ej

 d
o 

gr
y 

w
 si

at
kó

w
kę

 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 

10
 
ŁĘ

K
I W

IE
LK

IE
 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 i 

og
ro

dz
en

ie
 st

aw
u 

w
ie

js
ki

eg
o 

st
an

ow
ią

ce
go

 te
re

n 
re

kr
ea

cj
i 

 
 

 
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

11
 

M
A

K
SY

M
IL

IA
N

O
W

O
 R

em
on

t ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 

12
 

PA
R

ZĘ
C

ZE
W

O
 

O
pł

ot
ow

an
ie

 b
oi

sk
a 

sp
or

to
w

eg
o 

– 
7.

00
0,

00
, 

ko
ns

er
w

ac
ja

 a
lta

ny
 n

a 
te

re
ni

e 
re

kr
ea

cj
i -

 7
00

,0
0,

 z
ak

up
 

m
at

er
ia
łu

 n
a 

ch
od

ni
k 

pr
zy

 sa
li 

w
ie

js
ki

ej
 –

 1
0.

92
8,

39
, 

za
ku

p 
ko

sy
 sp

al
in

ow
ej

 d
o 

ut
rz

ym
an

ia
 te

re
nó

w
 z

ie
le

ni
 –

 
1.

80
0,

00
 

10
.9

28
,0

0 
 

 
10

.9
28

,0
0 

1.
80

0,
00

 
 

 
1.

80
0,

00
 

13
 

PU
SZ

C
ZY

K
O

W
O

 
R

em
on

t ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 (o
gr

ze
w

an
ie

 b
ud

yn
ku

) 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 
14

 
SE

PN
O

 
W

yp
os

aż
en

ie
 sa

li 
w

ie
js

ki
ej

 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 

15
 

SZ
C

ZE
PO

W
IC

E 
Pr

zy
łą

cz
e 

en
er

ge
ty

cz
ne

 i 
pr

zy
łą

cz
e 

w
od

no
 - 

ka
na

liz
ac

yj
ne

 d
o 

dz
ia
łk

i s
ta

no
w

ią
ce

j t
er

en
 re

kr
ea

cy
jn

e 
- s

po
rto

w
y 

 
 

 
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

16
 

U
JA

ZD
 

R
em

on
t c

ho
dn

ik
a 

11
68

4,
00

 
 

 
11

.6
84

,0
0 

 
 

 
0,

00
 

17
 

U
JA

ZD
 H

U
B

Y
 

R
em

on
t k

an
al

iz
ac

ji 
bu

rz
ow

ej
 

3.
35

0,
00

 
4.

00
0,

00
 

 
7.

35
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

18
 

W
Ą

B
IE

W
O

 
W

yk
on

an
ie

 in
st

al
ac

ji 
ga

zo
w

ej
 w

ra
z 

z 
m

on
ta
że

m
 

ur
zą

dz
eń

 g
rz

ew
cz

yc
h 

w
 sa

li 
w

ie
js

ki
ej

 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 

19
 

W
IL

A
N

O
W

O
 

R
em

on
t s

al
i w

ie
js

ki
ej

 p
op

rz
ez

 w
ym

ia
nę

 6
 o

ki
en

, 
uł

oż
en

ie
 p
ły

te
k,

 d
oł

oż
en

ie
 g

rz
ej

ni
ka

 o
ra

z 
w

ym
ia

nę
 

dr
zw

i w
 z

ap
le

cz
u 

ku
ch

ni
 

 
 

 
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

20
 

W
O

LK
O

W
O

 
R

em
on

t d
ac

hu
 z

 w
ym

ia
ną

 ry
ni

en
 i 

ok
ie

n 
w

 św
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
ej

 
  

  
  

0,
00

  
  

  
  

 
0,

00
 

 
O

G
Ó
ŁE

M
: 

56
.6

03
,0

0 
8.

66
6,

00
 

0,
00

 
65

.2
69

,0
0 

7.
14

5,
00

 
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
27

.1
45

,0
0 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6764 – Poz. 1336

D
ZI

A
Ł 

92
1 

R
O

ZD
ZI

A
Ł 

92
10

9 
D

ZI
A
Ł 

92
6 

R
O

ZD
ZI

A
Ł 

92
69

5 
Lp

. 
§4

21
0 

§4
27

0 
§4

30
0 

R
A

ZE
M

 
§4

21
0 

§4
27

0 
§4

30
0 

R
A

ZE
M

 
O

G
Ó
ŁE

M
 

ZA
D

A
N

IE
 

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

 
20

 
1 

9.
80

9,
00

 
 

 
9.

80
9,

00
 

 
 

 
0,

00
 

9.
80

9,
00

 
2 

7.
78

1,
00

 
 

 
7.

78
1,

00
 

 
 

 
0,

00
 

7.
78

1,
00

 
3 

8.
51

6,
00

 
 

 
8.

51
6,

00
 

 
 

 
0,

00
 

8.
51

6,
00

 
4 

 
 

 
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

25
.3

45
,0

0 
5 

 
 

 
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

17
.2

86
,0

0 
6 

 
 

 
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

18
.0

21
,0

0 
7 

11
.2

79
,0

0 
 

 
11

.2
79

,0
0 

 
 

 
0,

00
 

11
.2

79
,0

0 
8 

 
 

8.
36

4,
00

 
8.

36
4,

00
 

 
 

 
0,

00
 

8.
36

4,
00

 
9 

 
 

 
0,

00
 

12
.2

42
,0

0 
 

 
12

.2
42

,0
0 

12
.2

42
,0

0 
10

 
 

 
 

0,
00

 
12

.3
94

,0
0 

 
 

12
.3

94
,0

0 
12

.3
94

,0
0 

11
 

11
.0

76
,0

0 
 

 
11

.0
76

,0
0 

 
 

 
0,

00
 

11
.0

76
,0

0 
12

 
 

 
 

0,
00

 
7.

70
0,

00
 

 
 

7.
70

0,
00

 
20

.4
28

,0
0 

13
 

 
 

9.
63

1,
00

 
9.

63
1,

00
 

 
 

 
0,

00
 

9.
63

1,
00

 
14

 
17

.0
83

,0
0 

 
 

17
.0

83
,0

0 
 

 
 

0,
00

 
17

.0
83

,0
0 

15
 

 
 

 
0,

00
 

 
 

10
05

0,
00

 
10

.0
50

,0
0 

10
.0

50
,0

0 
16

 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 
11

.6
84

,0
0 

17
 

 
 

 
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

7.
35

0,
00

 
18

 
 

 
10

.1
38

,0
0 

10
.1

38
,0

0 
 

 
 

0,
00

 
10

.1
38

,0
0 

19
 

10
.3

41
,0

0 
 

 
10

.3
41

,0
0 

 
 

 
0,

00
 

10
.3

41
,0

0 
20

 
8.

54
7,

00
 

5.
52

0,
00

 
 

14
.0

67
,0

0 
 

 
 

0,
00

 
14

.0
67

,0
0 

 
84

.4
32

,0
0 

5.
52

0,
00

 
28

.1
33

,0
0 

11
8.

08
5,

00
 

32
.3

36
,0

0 
0,

00
 

10
.0

50
,0

0 
42

.3
86

,0
0 

25
2.

88
5,

00
 

  


